*1030630051*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：黃珮芬(02)27321104轉6231

4

傳真電話：(02)27365540

電子郵件信箱：hblcyt7@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年5月14日

發文字號：北教大社字第1030630051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1030630051-1.DOC)

主旨：檢送本校教育部國小師資培用聯盟計畫－社會學習領域教

學中心「103年臺灣跨文化研討會－教師多元文化體驗與

課程實踐徵稿計畫」徵稿辦法，敬請 惠予公告並推薦　貴

單位（屬）人員投稿參加，詳如說明，敬請 查照。

說明：

一、旨揭研討會將於103年7月29日舉辦「103年臺灣跨文化研

討會」，故廣徵教師多元文化體驗與課程實踐徵稿計畫。

二、檢附徵稿辦法乙份，收件截止日期為102年6月10日。

三、相關活動訊息請見社會學習領域教學中心網站http：//la

es.ntcu.edu.tw/index.aspx?sid=5。

正本：公私立大專校院、各縣市政府教育局（處）

副本：本校社會與區域發展學系王大修副教授、郭金水副教授、師資培育暨就業輔導中

心翁聖峰主任、社會與區域發展學系黃珮芬助理 2014-05-14
10:22:40

校長 張新仁